

政府采购合同

合同编号:ZXLH-DB-ZBDL-2025-079

项目名称:定边县融媒体中心采、编、播设备更新和升级改造等项目

采购人:定边县融媒体中心

供应商:陕西视通威奥电子有限公司

签署日期:2025 年 11 月

定边县融媒体中心采、编、播设备更新和升级改造等项目

采 购 合 同

采购人（全称）：定边县融媒体中心

投标人（全称）：陕西视通威奥电子工程有限公司

根据《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、法规，遵循平等、自愿、公平和诚信的原则，双方就下述项目范围与相关服务事项协商一致，订立本合同。

一、项目概况

1. 项目名称：定边县融媒体中心采、编、播设备更新和升级改造等项目；
2. 项目地点：定边县融媒体中心；
3. 项目内容：专业摄像机和信号源设备。

二、组成本合同的文件

1. 协议书；
2. 中标通知书、投标文件、招标文件、澄清、招标补充文件（或委托书）；
3. 投标文件或相关服务建议书；
4. 附录，即：附表内相关服务的范围和内容；

本合同签订后，双方依法签订的补充协议、备忘录也是本合同文件的组成部分。

三、签约金额

签约金额（大写）：壹佰玖拾玖万伍仟伍佰元整（¥1,995,500.00 元）。

1. 合同价即中标价，投标人应在投标报价表中包含但不限于完成本次招标所要求的货物、服务且验收合格的所有费用，包括货物费、运杂费（含保险）、仓储保管费、验收费用、税费等其他相关费用。

2. 合同总价一次包死，不受市场价变化或实际工作量变化的影响。

四、结算方式：

1. 由采购人负责结算，在付款前，投标人必须开具发票给采购人（附详细清单）。

2. 付款方式：合同签订后支付合同价款的 40%，供货安装调试完成并验收合格后支付合同价款剩余的 60%。

3. 履约情况：供货完成后，采购人组织相关部门及人员进行验收，验收不合格的，造成退货、换货的由投标人承担，并负担采购人的一切损失。

五、供货期、质保期

供货期：90 日历天；

质保期：验收合格并交付采购人使用后一年。

六、双方承诺

1. 投标人向采购人承诺，按照本合同约定提供相关服务。
2. 采购人向投标人承诺，按照本合同约定支付服务款项。

七、内容及要求：

即交付的货物、服务内容、数量与投标文件、招标文件等所指明的，或者与本合同所指明的货物、服务内容相一致。（附清单）

八、项目实施地点：榆林市定边县。

九、其他要求：

1. 投标人应在合同规定的供货期内完成该工作。如因投标人责任而造成延

期，每超过一天按合同总价款的（1%）支付采购人误期赔偿金，直至交货或提供服务结束为止，所有因延期而产生的费用由投标人承担。

十、技术培训：

应包括货物(产品)使用操作等培训内容。投标人需为采购人免费培训技术人员若干名，培训服务以受培训人员熟练掌握相应技能为原则。在货物(产品)投入使用初期进行必要的跟踪指导，保障货物(产品)的稳定运行。投标货物(产品)需在培训基地培训的，投标人应按要求履行，培训产生的交通费、食宿费、培训费等均由投标人承担。

十一、质量保证：

投标人提供的货物及材料必须保证质量可靠，为市场最新或主流货物，进货渠道正常，配置合理齐全，应全面满足招标文件的要求，招标文件未明确要求的內容，投标人须按招标货物主流标准配置或以采购人的补充要求为准。所供货物工艺质量应严格按国家最新发布的规范标准执行，如发生质量问题由投标人承担全部责任。

十二、验收：

由采购人和投标人共同对项目整体进行验收。其内容包括确认产品(设备)的产地、规格、型号和数量，对其产品(设备)技术指标、性能参数以及工程质量是否达到现行国家有关验收规范“合格”标准进行逐项检查。

1、所验产品(设备)的指标、性能参数通过验收达不到招标文件要求和投标文件承诺的，或在使用中发现采购人不能容忍的缺陷等，将视为产品(设备)验收不合格，投标人应无条件免费更换或退货。

2、若发现投标人有弄虚作假的，在投标阶段故意或随意夸大产品(设备)技术性能，投标人应无条件退货，并赔偿采购人相应的损失。

3、验收标准：按招标文件、投标文件及澄清函等技术指标进行验收。各项指标均应符合验收标准及要求。

4、验收合格后，填写验收单，双方签字生效。

5、验收依据：

合同文本；

投标文件及澄清函、招标文件；

国家和行业制定的相应的标准和规范。

产品(设备)验收清单（注明各部件的品名、数量、技术参数及要求 and 原产地或生产厂家）。

十三、保密

双方须对工作中了解到的使用单位技术、机密等进行严格保密，不得向他人泄漏。

十四、知识产权

投标人应保证投标设备及服务不会出现因第三方提出侵犯其专利权、商标权或其它知识产权而引发法律或经济纠纷，否则由投标人承担全部责任。任何被投标人用于未经授权的商业目的行为所造成的违约或侵权责任由投标人承担。

十五、合同争议的解决

合同执行中发生争议的，当事人双方应协商解决，协商达不成一致时，可向采购人住所地有管辖权的人民法院提请诉讼。

十六、在发生不可抗力情况下的应对措施和解决办法。

如发生不可抗力，例如极端天气、战争、地震等因素造成的延期供货的，采

购人应当理解。

十七、其它注意

合同一经签订，不得擅自变更、中止或者终止合同。对确需变更、调整或者中止、终止合同的，应按规定履行相应的手续。

十八、违约责任

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》的相关条款和本合同约定，中标供货商未全面履行合同义务或者发生违约，采购单位会同采购代理机构有权终止合同，依法向中标供货商进行经济索赔，并报请政府采购监督管理机关进行相应的行政处罚。采购单位违约的，应当赔偿给中标供货商造成的经济损失。

十九、其他（在合同中具体明确）

二十、合同订立

1. 订立时间： 2025 年 月 日。

2. 订立地点：定边县融媒体中心。

3. 本合同一式陆份，具有同等法律效力，双方各执贰份，监管部门备案壹份、采购代理机构存档壹份。各方签字盖章后生效，合同执行完毕自动失效。

以下无正文。

采购人：（盖章）

地址：

邮政编码：718600

法定代表人或其授权

的代理人：（签字）

开户银行：

账号：

电话：

传真：

电子邮箱：

供应商：（盖章）

地址：

邮政编码：710000

法定代表人或其授权

的代理人：（签字）

开户银行：西安银行雁塔北路支行

账号：5120 1158 0000 0500 63

电话：029-89322215 13700280536

传真：

电子邮箱：



附件：供货清单

类别	序号	货物名称	品牌	规格型号	计量单位	数量	单价	合计
货物 (设备) 费	一	采访设备						
	1	4K 肩抗摄像机	松下	AJ-UPX900MC	台	2	¥190,000.00	¥380,000.00
		4K 镜头	富士	UA18*7.6BERD-S10	支	2	¥75,000.00	¥150,000.00
		电池	视威	S-8043G	块	4	¥1,150.00	¥4,600.00
		适配器	视威	SC-3230G	台	2	¥850.00	¥1,700.00
		存储卡	铂格瑞	PDC128GBV90	块	4	¥1,700.00	¥6,800.00
		碳纤三脚架	意美捷	EG10C2L	套	2	¥10,500.00	¥21,000.00
	2	灯光拍摄套装	澳威影	KW-300BPRO	只	3	¥3,800.00	¥11,400.00
	二	高标清播出						
	1	高清双通道播出服务器	中广上洋	iChannel 4000A Pro	套	2	¥135,000.00	¥270,000.00
	2	迁移服务	中广上洋	SW-US-TR1 备播迁移服务软件 V1.0;	套	2	¥10,000.00	¥20,000.00
	3	节目计划编排系统	中广上洋	iChannelST 节目计划编排软件 V1.0	台	2	¥12,000.00	¥24,000.00
	4	上传系统	中广上洋	视音频上载导入软件 V1.0	套	2	¥8,000.00	¥16,000.00
	5	高清切换器	中广上洋	SY-1005-HD-N	台	2	¥36,800.00	¥73,600.00
	6	遥控面板	中广上洋	SY-RM-1005-N	台	2	¥6,800.00	¥13,600.00
	7	标准机箱	领新视讯	CHASSIS 1	台	1	¥9,000.00	¥9,000.00
	8	高清分配卡	领新视讯	GDR106B	张	1	¥15,000.00	¥15,000.00
	9	数字信号上下变换处理器	领新视讯	HDS1102	张	1	¥8,500.00	¥8,500.00

10	嵌入音频响应度控制器	领新视讯	DAP202	台	1	¥25,000.00	¥25,000.00
11	数据库服务	中广上洋	数据库智能备份软件 V1.0	套	1	¥35,000.00	¥35,000.00
12	高清数字编码器	多铁克	R2-HD2-IP	台	1	¥36,000.00	¥36,000.00
13	光端机	多铁克	HD2-T/R-S-FC	套	1	¥37,000.00	¥37,000.00
14	极智桌面中台	中广上洋	AiBox;	台	1	¥42,800.00	¥42,800.00
15	北斗卫星校时接收器	麦通	MT-BD-NTP	台	1	¥16,000.00	¥16,000.00
	北斗时钟子钟	麦通	MT-GLK-5D	台	1	¥6,800.00	¥6,800.00
16	UPS 电源	科华	YTR1110	台	1	¥27,500.00	¥27,500.00
17	二级缓存	鑫云	XY616	台	1	¥123,000.00	¥123,000.00
18	监看大屏	海信	55 英寸	台	4	¥3,600.00	¥14,400.00
19	多画面主机	时代奥视	QMV-1U	台	2	¥36,500.00	¥73,000.00
20	电视墙、操作台	视通	定制	项	1	¥46,000.00	¥46,000.00
21	网络交换机及辅料	华为	S5735S-L24T4X-QA2 含光模块、服务器机柜、视音频线、安装辅料等。	项	1	¥36,000.00	¥36,000.00
三	制作网光纤升级改造						
1	数据库服务	中广上洋	数据库智能备份软件 V1.0	套	1	¥35,000.00	¥35,000.00
2	万兆 NAS 存储系统	鑫云	XY624	套	1	¥152,000.00	¥152,000.00
3	万兆双光口网卡	Intel	82599ESPC1E 8X	块	12	¥650.00	¥7,800.00
4	万兆多模光模块	定制	定制	只	24	¥500.00	¥12,000.00

	5	万兆交换机	华三	S6520-22SG-S1	台	2	¥20,000.00	¥40,000.00
	四	广播发射及传输						¥0.00
	1	3KW 调频发射机	杭淳	HCM-3KW	台	1	¥115,000.00	¥115,000.00
	2	数字光端机	多铁克	12G2-T/R-S-FC	台	1	¥65,000.00	¥65,000.00
	3	室外光缆	视通	定制，交钥匙项目，达到符合使用条件要求	项	1	¥25,000.00	¥25,000.00
	其他费用		/					
	总价		(大写)：壹佰玖拾玖万伍仟伍佰元整 (小写：¥1,995,500.00)					
	备注		保留小数点后两位。					